
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Seduta del  

13/01/2016 

Presenti: Cellie, Bighi, Gregoris, D'Errico, Petelin, Farinazzo, Benvenuto, 

Fereghin,Gasparo, Hervato, Paladini, Benes, Bologna, Genuzio, Shore, 

Grezzi,Giussi 

Assenti: Perini 

Presiede : Bighi    verbalizza: Gregoris 

O.d.G. n. 3 

Approvazione 
del Piano 
Triennale 
Offerta 
Formativa PTOF 
2016/2019 

delibera n. 6 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida a 

tutti gli effetti di legge.  

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

SENTITE 
la dirigente Daniela Cellie, l’insegnante De Marinis in qualità di funzione 
strumentale per la progettazione di Istituto che espongono i punti salienti del 
Piano Triennale dell’Offerta Formativa  

CONSIDERATA la stretta interconnessione con il Piano di Miglioramento e l’atto di indirizzo del 
Dirigente Scolastico  

 

 

 

 

DELIBERA 

 
di approvare il Piano Triennale dell'Offerta Formativa che viene pubblicato sul Portale Scuola in 
Chiaro e sul Sito Istituzionale dell’Istituto Comprensivo San Giovanni. L'effettiva realizzazione del 
Piano resta condizionata alla concreta destinazione delle risorse umane e strumentali ivi 
individuate. 
 

  
Presenti ....17 Votanti.......17 Favorevoli …..16 Contrari .... 0 Astenuti .... 1 

 
 

                
Il segretario verbalizzante                      Il presidente  

     

  Cristina Gregoris                                                               Luca Bighi 

 

 

__________________________                              _____________________________                    

                                                                                                                                             

 

           

 

 
 
 

 
                                                      



CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 

La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 

Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        

 

Trieste, 13 gennaio 2016          

 

 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 

 

 

D I C H I A R A Z I O N E  

 

Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 

amministrativo. 
 

 

 

Trieste, 13 gennaio 2016  

 

LA DIRIGENTE S.G.A.                          LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Laura Patat                                                                                Dott.ssa  Daniela Cellie 

 
 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

SENTITA la relazione informativa della Dirigente Scolastica relativamente alla 

composizione del Comitato di Valutazione e alle sue funzioni L.107/2015 

(comma 127-128-129-130) 

ACQUISITE  le candidature di docenti e genitori  

 

DELIBERA   

 
Il Consiglio delibera la nomina dei seguenti componenti del Comitato di valutazione: 
 
FARINAZZO Monica (genitore) 
GREGORIS Cristina (genitore)     
NAVARRA Caterina (docente) 

 

  

 

Presenti ....16 Votanti.......16 Favorevoli ….12 Contrari .... 1 Astenuti .... 3 

 

 

 

 

 Il segretario verbalizzante                 Il presidente  
                                 

                                                                                                      

     Cristina Gregoris                                                                         Luca Bighi 

 

____________________________                                             ____________________________ 

 

 

 

 

 
                                                      

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Seduta del  

13/01/2016 
Presenti:  Cellie, Bighi, Gregoris, D'Errico, Petelin, Farinazzo, Benvenuto, 

Gasparo, Hervato, Paladini, Benes, Bologna, Genuzio, Grezzi,Giussi 

Perini 

Assenti:  Fereghin, Shore 

Presiede : Bighi    verbalizza:  Gregoris 

O.d.G. n. 4 

Nomina del 
Comitato di 
valutazione – 
docenti e 
genitori 

delibera n. 7 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida a 

tutti gli effetti di legge.  



CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 

La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 

Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        

 

Trieste, 13 gennaio 2016          

 

 

                                                                                                                   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 

 

 

D I C H I A R A Z I O N E  

 

Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 

amministrativo. 
 

 

 

Trieste, 13 gennaio 2016  

 

LA DIRIGENTE S.G.A.     LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Laura Patat                                                                                Dott.ssa  Daniela Cellie 

 
 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


